INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA GUBERNAMENTAL Y PROTECCION DE

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= IIl - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE HIDALGO.
HIDALGO

Estimado

$19,279,630.00
$19,279,630.00

$0.00

$19,279,630.00
$19,279,630.00

$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y
hora de Impresion

Devengado

$13,656,288.68
$13,656,288.68
$0.00
$13,282,503.67
$13,282,503.67
$0.00
$373,785.01

Devengado

$373,785.01
$0.00
$373,785.01

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00
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Pagado

$13,656,288.68
$13.656,288.68

$0.00
$13,282,503.67
$13,282,503.67
$0.00
$373,785.01

Pagado

$373,785.01
$0.00
$373,785.01

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

CP.C oncada Mahuem
Comisionada Presidenta

M.G.P. Xochitl Vera Pérez
Directora de Administracion y Finanzas



